

*Enl. arbetsordning för kommunfullmäktige, 36 §, "Reservation", lämnar jag min reservation till ärende 11, "Förslag till budget 2010 och ekonomisk flerårsplan 2011-2012" KF 2009-11-25.*

Jag och säkerligen många Markaryds kommuns invånare har svårt att förstå nedläggningen av Solhäll och ännu svårare att acceptera detta beslut som togs vid KF 2009-11-25 i Strömsnäsbruk.

Min motivering är följande:

1. Saknas relevanta referens om strukturella skäl.

Vid presentationen av budgetberedningens förslag till Budget 2010 med EFP 2011 och 2012, torsdagen den 8/10, förklarade den ledande politikern, när det gällde nedläggning av Solhäll, "inte kostnads skäl utan strukturella skäl" och presenterade material som refererades till SCB. Enligt detta material minskar andel 80 åringar och äldre i Markaryd de närmaste 10 åren. Pga denna minskning skulle Solhäll inte behövas. Men vi Mp anser att den eventuella minskningen av 80-åringar blir kortvarig. Snart kommer de stora 40-talskullarna att behöva äldreomsorg.

2. Motivering av ekonomiska skäl:

Trots att den ledande politikern hävdade att detta beslut hade strukturella skäl, var det under KF nästan bara enbart ekonomiska skäl som avhandlades. Samtidigt krävdes av mig, som enda opposent att förklara varifrån pengarna skulle komma att täcka Solhälls drift, som en ledamot uppgav till 3 milj kr och en annan ledamot uppgav till totalt ca 8 milj kr. Här saknas relevant ekonomisk analys.

En ledamot sade att om vi inte lägger ned då måste vi säga upp anställda, och den andra ledamoten fortsätter, ja med Kudos förslag då måste vi säga upp personal från skolor och äldreomsorg, ja Kudo som GIS-ingenjör ska också sägas upp. Det var personangrepp om mitt yrke, mina utbildningar och tom min familj. En tredje påstod att "skolbarn måste då undervisas under tält" Detta är långt ifrån en demokratisk debatt. Man vill bara tysta ned sina opponenter.

Ska verkligen Markaryds kommun tvinga äldre att flyttas från deras troligen sista hem på Solhäll till annat boende, mot sin vilja och trots protester från anhöriga och många i befolkningen på orten..

Sist vill jag säga att KF's ordförande borde varna eller stoppa de talare som ägnar sig åt personangrepp och vulgära påståenden. Istället var det Yngve Sunesson som gjorde detta.

Markaryd den 30 november 2009

Nobuaki Kudo  
Miljöpartiet de gröna i Markaryd

MARKARYDS KOMMUN Kommunstyrelsen	
Ank. 2009-12-01	
Ordr	Nmr
2009/44.041	2009.5673

# L VIT